בפני כבוד השופטת רבקה גלט
המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד טובי הראל
נגד
הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד חיים כהן
פרקליטות מחוז מרכז - פלילי
מיכאל דרעי

החלטה

1. עניינה של החלטה זו בשאלת קבילותה של הודעת הנאשם מיום 7.7.14, שנמסרה תחת אזהרה (סומנה לצורך הדיון ת/4).

רקע

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גניבת דבר דואר לפי סעיף 89 רישא לחוק הדואר, התשמ"ו-1986. על פי תיאור העובדות, במועדים הרלוונטיים שימש הנאשם כדוור בדואר ישראל. במועדים שאינם ידועים במדויק במהלך התקופה שבין 3.6.14 עד 3.7.14, במהלך עבודתו בעת מיון דואר או בשעת חלוקתו, גנב הנאשם תכולתם של דברי דואר ובהם: שוברי קנייה, כסף ומוצרים, וזאת בהיקף ובשווי שאינם ידועים במדויק.

סיכום

11. לא מצאתי כי נפל פגם כלשהו בהליך גביית הודעת הנאשם, על כן אני דוחה את הטענה לאי קבילות.

ההודעה שהוגשה תשמש כראיה מטעם התביעה והיא מסומנת ת/4.

בישיבה הקרובה תסתיים שמיעת ההוכחות וישמעו סיכומים בעל פה.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.